様式 1

受付番号

応 募 申 込 書

平成  年   月   日

一般財団法人鶴岡市開発公社理事長  様

申込者

所在地（住 所）

                        法人名（個人名）

代表者名                    印

所属部署

担当者名

電   話

加茂水族館自動販売機設置者の応募について、下記資料を添えて申し込みます。

添付書類

① 事業者（会社）概要

② 自動販売機設置に係る提案書(様式２)

③ 取扱商品一覧表(様式３)

④ 自動販売機のカタログ（寸法、消費電力、その他機能が確認できるもの）

様式 ２

自動販売機設置に係る提案書

平成   年   月   日

一般財団法人鶴岡市開発公社理事長  様

申込者

所在地（住 所）

                        法人名（個人名）

代表者名                        印

自動販売機設置に係る取り組みは下記のとおりです。

記

１.管理体制

商品補充、機器メンテ

ナンス、金銭管理、空

容器回収などについて

自動販売機の故障、苦

情対応について

2.環境に対する配慮

自動販売機の省エネ等

環境への取り組みや周

辺の環境美化について

空き缶等の空容器のリ

サイクル方法について

３．災害・緊急時対応

災害時、自動販売機内

の商品を提供するなど

災害対応について

災害情報を伝達する方

法（電光掲示板、音声

等）について

４．その他

顧客満足度向上のため

の取り組みについて

施設に適した独自の提

案等について

※記載欄に記載しきれない項目は、「別紙〇〇に記載」と記入し、適宜別紙を添付して提出し

てください。

※管理体制以外の各項目の内容が設置する自動販売機の機種や機能により異なる場合は、

それぞれ記載してください。

５．自動販売機設置希望台数

    加茂水族館１階(屋内)         台

   加茂水族館駐車場(屋外)       台

６．提案使用料

使用料について 売上金額に対する料率

         .   ％
※アラビア数字（1，2，3…）で明確に記入してください。(小数点第１位まで記入すること)

※文字や金額が不明瞭で判読できないもの、金額を訂正したもの、記名押印のない場合は、

提案を無効とします。書き誤った場合は、新しい用紙に記入してください。

様式 3

取扱商品一覧表

平成   年   月   日

一般財団法人鶴岡市開発公社理事長  様

申込者

所在地（住 所）

                        法人名（個人名）

代表者名                        印

私が加茂水族館で販売する商品は、下記のとおりです。自動販売機設置時には責任をもっ

て標準販売価格（定価）で提供いたします。

記

飲料取扱商品及び標準販売価格

№ メーカー名 商品名 内容量(ml) 標準販売価格(円)

 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16